
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS BUL?N? K., ŠIAULI? R.
SAV., 154 A PLOTO

17 000 €  (110.39 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
154.00 a

Kaina: 17 000 € (110.39 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

ŠALIA KURTUVĖNŲ REGIONINIO PARKO VAIZDINGOJE VIETOJE PARDUODAMAS 154 ARŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS
SKLYPAS
IŠ SKLYPO MATOSI KURTUVĖNŲ BAŽNYČIA ! ŽEMĖ ANT KALNIUKO.
=======================================================
15 MIN. KELIO IKI ŠIAULIŲ AKROPOLIO
=======================================================
APIE SKLYPĄ:
Šiaulių raj. sav. Bubių sen. Rimučių k.
Žemė gražioje vietoje,Pagal miškingumą tai – trečias regioninis parkas Lietuvoje. aplink kuriasi ir statosi daug
naujakurių
Sklypo paskirtis - Žemės ūkio paskirties žemė, galima statyti ūkininko sodybą, išsikasti didelį tvenkinį
Sklypo plotas – 154 arai
Pro sklypą praeina požeminė elektros linija,
Iki sklypo geras ir platus žiemą valomas žvyrkelis.
Sodyba saugioj kaiminystėj (toje pačioje gatvėje gyvenantys kaimynai vienas kitų sodybas prižiūri).
============================================================================
SKAMBINTI GALITE BET KURIUO METU - sutarsime Jums patogų apžiūros laiką.
Tel. + 370 8650 87494
CAPITAL NT brokeris EVALDAS RUČINSKAS



Netinka objektas? Kreipkitės – rasiu jums alternatyvų.
PARDUODATE NAMĄ AR BUTĄ? Skambinkite – esu visada pasirengęs nueiti papildomą žingsnį,
kad Jūsų turtą parduočiau už aukščiausią rinkos kainą.
Darbas NT agentams – kviečiu bendradarbiauti su nekilnojamo turto agentūra Capital!

Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 650 87494
Susisiekti el.paštu: evaldas.rucinskas@capitalrealty.com


